Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от  20 июня 2024 года                № 56/299

Об утверждении графика работы членов территориальной

избирательной комиссии  Волосовского муниципального района

на июнь 2024 года

 В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов советов

депутатов муниципальных образований Волосовского муниципального

района Ленинградской области территориальная избирательная

комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛА:

 Утвердить график работы  членов территориальной избирательной

комиссии  Волосовского муниципального района Ленинградской

области  на июнь 2024 года согласно приложению.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии               М. М. Понамаренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии        Е.В. Туренко